



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

### **Žádost o informaci č. 16/106/2015**

Žadatel žádal ve své žádosti ze dne 15. 1. 2015 na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informace:

- 1) V jakém počtu celkově; dále v jaké délce, jakým subjektům, v jaké lokalitě a na jakou konkrétní akci byl v kalendářním roce 2014 povolen zábor (zvláštní užívání komunikace, užívání veřejného prostranství na komunikaci, užívání veřejného prostranství na zeleni) veřejného prostoru (komunikace všech typů i zeleň, ve smyslu § 34 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích) za účelem konání kulturní akce, kulturní produkce, koncertu, jiné hudební akce, divadelního představení, veřejného promítání, performance, výstavy a jiných podobných; vše na území vaší městské části.
- 2) O celkovém počtu povolených záborů (viz 1) za účelem konání kulturní akce (viz bod 1) v letech 2009, 2010, 2011, 2012, 2013 a 2014 (výše); vše na území vaší městské části.

### **Odpověď:**

Žadatelé byly požadované informace poskytnuty.